
ZARZĄDZENIE

 WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 05 września 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody 

na rozłożenie na raty spłaty zaległej należności Skarbu Państwa

z tytułu opłat rocznych za lata 2021 – 2022 

za użytkowanie wieczyste nieruchomości Skarbu Państwa 

położonej w obrębie 0025 Zatory, gmina Zatory

 

Na podstawie art. 12a ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się co następuje:

§ 1. Udzielam zgody Staroście Pułtuskiemu na rozłożenie na raty spłaty zaległej należności 

Skarbu Państwa z tytułu opłat rocznych za lata 2021 – 2022 za użytkowanie wieczyste 

nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w obrębie 0025 Zatory, gmina Zatory, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 834, nr 835 oraz 836/1 o łącznej powierzchni 

2,5228 ha, uregulowanej w księdze wieczystej Nr OS1U/00037936/4, prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Pułtusku w IV Wydziale Ksiąg Wieczystych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Pułtuskiemu wykonującemu zadanie 

z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Konstanty Radziwiłł


		2022-09-05T05:58:57+0000
	Konstanty Radziwiłł




